



Dokument ID

JT 2522

Godkänts av:

Angelo Lundqvist

Skriven av:

Michel Lundqvist

Version:

2017-05-04

Sida:

1 av 1

PRODUKTSPECIFIKATION

Specifikationer:

Artikelnamn:	Wrap Falafel med Labnhe
Artikelnummer:	2522
EAN-Kod:	7350030912624
Vikt:	250g
Emballage:	Wrappåse sluten, plast



Energivärde (Per 100g):

Energi (KJ):	847,21
Energi (Kcal):	200,84
Fett (g):	6,46
Varav mättat fett (g):	0,55
Kolhydrater (Kcal):	29,9
Varav Sockerarter (g):	1,65
Protein (g):	5,83
Salt (g):	0,54

Allergener:

Gluten, Vetemjöl, Sesam, Yoghurt

Ingredienser:

Innehåller socker. INGREDIENSER: 40% Tortillabröd, 20% Falafel, 9% Hummus, 9% Labnhe, Romansallad, Rödlök.

VETEMJÖL (69%), vatten, vegetabilisk olja (rapsolja), socker, emulgeringsmedel (E471), jäsmedel (E500, E450), salt, syra (äppelsyra).

KIKÄRTOR 64%, Lök, Potatisstärkelse, Persilja, Salt, Dill, Vitlök, Spiskummin, koriander, Svart peppar, Bikarbonat, Fullhärdad rapsolja.

KIKÄRTOR, rapsolja, SESAMPASTA, citron, vitlök, konserveringsmedel E202, E211.

Yoghurt: (Pastöriserad komjolk, grädde, skummjölkspulver, modifierad stärkelse, förtjockningsmedel, starkultur.) Mynta, salt, konserveringsmedel E202, E211.

Lagring och hantering:

Kylvara (4 - 8 C°)

Hållbarhet:

4 dagar